
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 
19 сентября 2024 года № 81-4 

 
О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 
проведению выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое седьмого созыва, 

членам Территориальной избирательной комиссии № 38 с правом 
решающего голоса, осуществляющим свои полномочия не на постоянной 

(штатной) основе  
 

 В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки             

и проведения выборов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое седьмого созыва, утвержденным решением 

Территориальной избирательной комиссии  № 38 от 20 июня 2024 года № 58-17, 

Территориальная избирательная комиссия № 38 решила: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое 

седьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Территориальной 

избирательной комиссии № 38 с правом решающего голоса, осуществляющим 

свои полномочия не на постоянной (штатной) основе в соответствии                        

с Приложением к настоящему решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) членам 

Территориальной избирательной комиссии № 38 с правом решающего голоса, 

осуществляющим свои полномочия не на постоянной (штатной) основе                      

за активную работу по подготовке и проведению выборов Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 



2 
 
значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое седьмого 

созыва в соответствии с расчетом, в срок установленным Порядком выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 

выплат в период подготовки и проведения выборов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое седьмого созыва для 

выплаты дополнительной оплаты труда в пределах средств, предусмотренных                     

на дополнительную оплату труда (вознаграждение) в смете расходов 

Территориальной избирательной комиссии № 38 на подготовку и проведение 

выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Академическое седьмого созыва. 

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                       

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38                            

Пономарева С.В. 

 

 

Председатель  
Территориальной избирательной  
комиссии № 38                                                                                     С.В.Пономарев 
 
Секретарь  
Территориальной избирательной  
комиссии № 38                                                                                        П.В.Киселева 

 



Приложение  
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 38 
 от 19 сентября 2024 года №81-4 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения                   

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое седьмого созыва, 
членам Территориальной избирательной комиссии № 38 с правом 

решающего голоса, осуществляющим свои полномочия не на постоянной 
(штатной) основе 

 

№ 
п/
п 

ФИО Должность 

Размер 
ведомственного 
коэффициента 

 
1 Павлова Наталия Анатольевна 

 
Заместитель 
председателя 

7,5 

2 Киселева Полина Владимировна Секретарь 7,5 

3 Бершак Юлия Александровна Член комиссии 3,0 

4 Краснова Евгения Николаевна Член комиссии 7,5 

5 Надь Ольга Алексеевна Член комиссии 7,5 

6 Потёмкина Анастасия Николаевна Член комиссии 7,5 

7 Пруссаков Сергей Вениаминович Член комиссии 7,5 

8 Сивожелезов Сергей 
Александрович 

Член комиссии 7,5 

9 Снимщиков Андрей 
Александрович 

Член комиссии 7,5 

10 Соколова Марина Владимировна 
 

Член комиссии 7,5 

11 Тверской Ярослав Борисович 
 

Член комиссии 7,5 

12 Федоров Виталий Викторович 
 

Член комиссии 7,5 

 
 
 

 


	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки             и проведения выборов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерально...

	Приложение
	к решению Территориальной избирательной комиссии № 38
	от 19 сентября 2024 года №81-4
	Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения...

